PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 21.12.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 608 


   ⌐                                                         ¬
Про надання статусу дитини, поз-

бавленої батьківського піклування, 

малолітній Гребенюк М. В.

_______________________________ 

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей  про  надання малолітній

Гребенюк Марії Вікторівні, 22 травня 2008  року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, беручи до уваги висновок комісії з пи-тань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:


- одинока  мати дитини,  гр. Гребенюк Олена Вікторівна, рішенням Сак-саганського районного суду м. Кривого Рогу від 14 листопада 2011 року поз-бавлена батьківських прав; 
- на даний час малолітня Гребенюк Марія Вікторівна проживає у гр. Під-панок Валентини Володимирівни, яка виявила бажання встановити опіку над дитиною за місцем їх  проживання за адресою: вул. Якіра, буд. 22, кв. 159;

- дитина зареєстрована за адресою: провул. Бульварний, буд. 10, кв. 10 у приватизованому житлі, і вона не  є його співвласником.  

Керуючись  пунктами  22,  24  Постанови  Кабінету Міністрів України від 

24 вересня 2008 року №  866 „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної  із  захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької міської ради від 

30 березня 2011 року № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:


1. Надати малолітній Гребенюк Марії Вікторівні, 22 травня 2008 року на-родження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.     

2. Координацію роботи щодо дотримання правових наслідків,  що наста-ють з набуттям Гребенюк М. В. статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

